
 

 

ZAPOJTE SE DO PROJEKTU, KTERÝ PŘIPRAVUJE MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ! 

Moravskoslezský kraj dlouhodobě realizuje projekt „Jak šmakuje Moravskoslezsko“, který je zaměřený 

na rozvoj gastroturistiky v našem regionu a pomáhá zlepšovat image kraje. Jeho cílem je zachování 

starých regionálních receptů, jejich návrat na jídelní lístky místních restaurací a propojení kvalitní 

gastronomie s bohatou nabídkou cestovního ruchu. 

V rámci spolupráce s Moravskoslezským krajem nabízíme možnost zapojení do projektu, propagaci 

v tuzemsku i zahraničí prostřednictvím prezentace v tiskových i elektronických materiálech vydávaných 

Moravskoslezským krajem a bezplatné účasti na tuzemských i zahraničních prezentačních akcích či 

bezplatnou účast na tematických workshopech pro kuchaře a pracovníky servisu. 

Pokud máte zájem o zapojení do nově připravovaného (navazujícího) projektu s polskými partnery, 

jste restaurace, kavárna či cukrárna, chcete se podílet na rozvoji gastroturistiky v česko-polském 

příhraničí a splňujete následující požadavky: 

 jste min. 2 roky v provozu, 

 nacházíte se na území Moravskoslezského kraje, 

 jste zaměřeni na českou (regionální) kuchyni, 

 máte kapacitu minimálně 40 osob vč. salonku (není podmínkou pro kavárny a cukrárny), 

 a máte minimálně jednu větší místnost pro pořádání Moravskoslezských večerů, 

přihlaste se na e-mail: ema.havelkova@msk.cz, a to do 6. 12. 2015. Pro případné dotazy kontaktujte 

Ing. Emu Havelkovou, MBA, tel.: 595 622 314. 

  www.msk.cz 

 

www.jaksmakuje.cz 

mailto:ema.havelkova@msk.cz

